
Onorevole
Commissione tributaria provinciale
di ....................................................

RICORSO CONTRO ..........................................................................................................................

(imposta ............................................... e sanzioni per complessivi euro ........................................... )
Onorevole Collegio,

lo  scrivente,  dott.  ........................................,  difensore  e  domiciliatario 
del ............................................, cod. fisc. ..........................., il cui legale rappresentante è indicato 
nella procura speciale alle liti che è apposta  in calce al presente atto,  del quale costituisce parte 
integrante;

visto  ....................................................................  fatto  notificare dall'Agenzia delle Entrate  / 
Ufficio di ....................... il ................... (all. 1); 

richiamata la sospensione dei termini processuali nei periodo feriale disposta dall'art.1, legge 7 
ottobre 1969, n. 742;

  richiamata l'istanza di accertamento  con adesione presentata  in data  .................  (all. 2)  e 
invocata pertanto la sospensione del termine d'impugnazione per 90 giorni ex art. 6, co. 3, D.lgs. 19 
giugno 1997, n. 218; 

  ai sensi degli artt. 18-21, D.lgs. 546/1992, e successive modificazioni,

r i c o r r e

avverso detto atto esponendo le circostanze e le argomentazioni che seguono.

Fatto e atto impugnato
................................................................................................................................................................

Motivi d'impugnazione
................................................................................................................................................................

Oggetto della domanda

Richiamato quanto sopra esposto in fatto e in diritto,

c h i e d e s i
– in via principale
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................

– in via subordinata
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
e in ogni caso la condanna dell'Ufficio al rimborso ex art. 69, D.lgs. cit., delle somme che risultino 
versate dal contribuente alla data della sentenza, comprese le spese del giudizio  ex art.  15 e con 
riserva quindi di presentare tempestivamente la nota delle spese.

Con osservanza.



..............., ............

(.....................................)

Elenco ex art. 24, co. 1, D.lgs. cit., dei documenti da depositare nel fascicolo di parte ex art. 22, co. 
4

sub 1 - fotocopia dell'atto impugnato
sub 2 - ...
sub 3 - ...
sub 4 - ...

Segue procura speciale alle liti (MT2/124) e attestazione di conformità (MT2/125).


